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W roku 2004 Komisja odbyła 11 posiedzeń. Średnia frekwencja na posiedzeniach wyniosła 72%. 

W zależności od omawianej tematyki, w posiedzeniach Komisji uczestniczyli zaproszeni goście, między
innymi: dyrektorzy placówek służby zdrowia z terenu powiatu skarżyskiego, kierownicy powiatowych
jednostek organizacyjnych, przedstawiciele organizacji społecznych działających na terenie powiatu,
członkowie Zarządu Powiatu, naczelnicy oraz pracownicy poszczególnych wydziałów Starostwa
Powiatowego. 

W ciągu roku odbyły się dwa wspólne posiedzenia Komisji Zdrowia oraz Komisji Budżetowo –
Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu, jak również zorganizowano wspólne
posiedzenie wszystkich komisji stałych Rady Powiatu, którego celem było omówienie sytuacji
finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej oraz wyrażenie opinii na temat
ustanowienia hipoteki na nieruchomości położonej w Skarżysku – Kam. przy ul. Ekonomii 4, celem
zabezpieczenia wierzytelności ZOZ wobec Karpackiej Spółki Gazownictwa.

Komisja w trakcie posiedzeń, oprócz opiniowania projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady
Powiatu, zajmowała się następującymi problemami: 
- analizą sytuacji Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala Powiatowego w Skarżysku –
Kamiennej,
- rozpatrzeniem pisma Spółki z o.o. „Projekty Kapitałowe” z Krakowa w sprawie wezwania do
podjęcia uchwały o zmianie gospodarki finansowej lub likwidacji ZOZ w Skarżysku - Kamiennej,
- analizą sprawozdania za 2003 rok Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kam.,
- rozpatrzeniem wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w sprawie rozbudowy budynku
Szpitala Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,
- analizą projektu Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych,
- zapoznano się również z informacją dotyczącą działalności i gospodarki finansowej placówek służby
zdrowia: Zespołu Opieki Zdrowotnej, Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy oraz Obwodu
Lecznictwa Kolejowego,
- ponadto Komisja zapoznała się z informacją na temat kontraktów zawieranych z Narodowym
Funduszem Zdrowia na świadczenia medyczne w 2005 roku oraz z danymi dotyczącymi stopnia
wykonania kontraktu za 2004 rok. Po dokonaniu analizy porównawczej, Komisja skierowała do
Ministerstwa Zdrowia i Dyrektora Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu
Zdrowia postulat o stworzenie możliwości renegocjacji kontraktów na 2005 rok. 

Ponadto Członkowie Komisji Zdrowia uczestniczyli w spotkaniu, z udziałem pracowników
Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego, na temat możliwości pozyskiwania
środków finansowych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej na inwestycje związane z ochroną



zdrowia. 

Członkowie Komisji brali również udział w spotkaniu z Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego.
Celem spotkania było omówienie możliwości rozbudowy Szpitala Powiatowego w Skarżysku –
Kamiennej w zamian za rezygnację z kontynuowania inwestycji „Szpital Kolejowy w Budowie”, jak
również możliwości pozyskania środków finansowych na rozbudowę Szpitala. 

Podczas posiedzeń Komisja przyjęła 17 wniosków i opinii. Oprócz 6 wniosków dotyczących
opiniowanych projektów uchwał, przyjęto również 11 wniosków problemowych, które przekazano
celem rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu.

Przewodniczący Komisji Zdrowia

Stanisław Surowski 
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